
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kolbuszowej Nr 1/2023 

z dnia 13 lipca 2023r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu 

kolbuszowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 3 lit. b, pkt 4, pkt 5a, ust 3  ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. 2023r. poz. 1075) oraz  

§ 7, rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zwalczania zgnilca 

amerykańskiego pszczół (Dz. U. 2016r. poz. 1123) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 1/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kolbuszowej z dnia 

13 lipca 2023r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu kolbuszowskiego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Trzęsówka, Cmolas, Hadykówka, Jagodnik, Ostrowy Tuszowskie, Poręby Dymarskie 

w gminie Cmolas w powiecie kolbuszowskim”,; 

2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kosowy, Siedlanka, Hucina w gminie Niwiska w powiecie kolbuszowskim”,; 

3) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Kolbuszowa, Kolbuszowa Dolna, Kolbuszowa Górna, Nowa Wieś, Świerczów, Zarębki, Werynia 

w gminie Kolbuszowa w powiecie kolbuszowskim”,; 

4) W § 1 rozporządzenia dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Dzikowiec, Nowy Dzikowiec, Płazówka w gminie Dzikowiec w powiecie kolbuszowskim”,; 

5) W § 1 rozporządzenia dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

„Komorów w gminie Majdan Królewski w powiecie kolbuszowskim”, za obszar zapowietrzony 

zgnilcem amerykańskim pszczół i oznacza się go tablicami ostrzegawczymi o treści: „UWAGA! 

Obszar zapowietrzony – zgnilec amerykański pszczół”.; 

6) § 4 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie postanowień wymienionych w § 1 w zakresie oznakowania obszaru 

zapowietrzonego przez umieszczenie tablic z napisem ostrzegawczym powierza się Burmistrzowi 

Kolbuszowej, Wójtowi Gminy Niwiska, Wójtowi Gminy Cmolas, Wójtowi Gminy Majdan Królewski”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4126



§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania go do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie. 

  

 Powiatowy Lekarz Weterynarii  

w Kolbuszowej 

 

Marek Olszowy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4126


		2023-08-31T11:55:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




